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BATEN Begr'l?7 Begr'l8 Q4 18
Donaties 126.000 119.000 103000
Opbrengsten uit activiteiten 207.000 330.000 384000
Opbrengsten uit verkopen 2.500 2.500

Financiéle baten en lasten 800 1.000 -4225
Legaten 3.500 -
Totaal 339.800 452.500 487000
Directe kosten activiteiten 69.300 121.000 109919
Totaal baten 270.500 331.500 377081
LASTEN

Personeelskosten 95.000 100.000 92877
Overige personeelskosten 16.000 22.000 36046
Afschrijvingen 3.400 3.000 0
Huisvestingskosten 9.000 10.000 11385
Kantoorkosten 12.000 12.000 11608
Verkoopkosten 53.600 35.000 55515
Algemene kosten 25.000 30.000 31211
Totaal lasten 214.000 212.000 238642
resultaat voor projecten 119.500 138439
kosten projecten 34.000 62852
toevoegen aan reserves 85.500 75587
resultaat - 0
begroting 2019 gespecificeerd

Abon/donaties jaar 106.000

Advertenties mag/web 20.000

Keurmerk gastvrij 16.000

Keurmerk producten (vast) 398.000

Keurmerk producten (nieuw) 20.000

Keurmerk produc (toevoegingen) 30.000

(V-label totaal) 448.000

opbrengsten activiteiten (2) totaal 484.000

Verkoop producten 10.000

Voordeel beleggingen 1.000

Legaten 4.000
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V-label EVU eerste 50k (10%)
V-label EVU tweede 50k (11%)
V-label EVU overig (15%)
Productkeurmerk tests
V-label juridische kosten
Productkeurmerk promo
Magazine en advert
Vegamonitor

Directe kosten totaal

Personeelskosten

Overige personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Kantoorkosten

Website en social media
Ledenwerving en -zorg
verkoopkosten (12) totaal
Overige kosten

Projecten
Lekker Vega youtube
30 dagen vegetarisch upgrade
Leker Vega Crash Course
webpromotie 30 dagen en Crash Col
Vleestaks
reservering nieuwe locatie
nieuw concept Gastvrij
125 jaar festiviteiten
cadeaux
pop-up store
feest
projecten (14) totaal

5.000
6.000
65.550
7.000
2.000
12.000
46.000
4.500

50.000
116.000
3.000
11.000
12.000

8.000
24.000

30.000

30.000
3.000
7.000
5.000

25.000

10.000
4.000

10.000
15.000
20.000
129.000

148.050

32.000



2019
106.000
484.000

10.000
1.000
4.000

605.000
148.050

456.950

50.000
106.000
3.000
11.000
12.000
32.000
30.000

244.000

212,950

129.000
75.000

8.950



